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R-land, Ki.a, N.Ko..a och Ir.n - ondskans axelmakter i världen, diktaturregimerna, utan 
mänskliga rättigheter och samarbetande militärt för att hota alla sina grannländer - utgör 
ett existentiellt hot för hela världen. Den islamistiska diktaturregimen Ir.n backar upp en 
räcka islamistiska terrororganisationer (Ham.s, Islamistiska Ji..d, Hiz....ah, Hu.urebellerna osv ) för 
ett gemensamt försök att utplåna den judiska nationen från jordens yta. Bibeln berättar om
världshistoriens början och slut (se de 2 första länkarna på sidan !) samt har visat sig vara ett 
enastående trovärdigt historiskt dokument samtidigt som den skildrar otaliga profetior om 
framtiden - Läs här !

DAGSAKTUELLT 1

Den sedan 22.02.22 dagliga Ukrbloggen skrivs av författaren LW och har upp till 1/2- 
miljon unika läsare. LW är Sveriges störste fristående ekonomibloggare och han har bl.a. 
skrivit om…..   - Läs vidare på sidan, där jag uppdaterat läget idag 24-08-02 ! Du ser där 
siffrorna för ry… totala förluster samt för de senaste 2 månaderna.

Egen slutsats; För ateisten är HUR - dvs. evolutionshypotesen/utvecklingsläran en 
förutsättning för TRON (icketron) men för mej är inte HUR utan ATT Gud skapade världen 
i tidernas begynnelse grunden för TRON (men som nämnts ovan - det finns många olika intressanta
perspektiv på ursprungsfrågan !!). Missa inte länken i slutet av denna  bloggsida - med texten "Klicka här" !

Egna funderingar; - utifrån olika teologiska synsätt. -
Den egna kontakten med Göran Schmidt, nu 2024 sedan 25 år tillbaka, som person, i 
predikningar, författarskap och föredrag gör det svårt att avfärda Kiliasmen ( varför framgår av
länkarna till hans hemsida, artiklar, poddar och videofilmer - i början av denna sida ).
Amillennialismen är det sedan 300-talet dominerande synsättet inom kristenheten.
Under min ungdom på 1960-talet mötte jag en lära kallad Dispensationalism (pre-trib) (
secret rapture eller darbyism är mina namn för synsättet, som aldrig blivit en del av min TRO ).
Idag gör denna nya otroliga Bibelkronologi att Premillennialismen (post-trib) känns som ett 
möjligt synsätt. - Olika urkunder och översättningar av GT gällande tiden före Abraham 
kan i sin tur ge stöd för Amillennialismen. Postmillennialismen kan troligen ses som 
överspelad. Universalismen är en mera ovanlig teologi ( Läran om alltings återställelse ).  

Egen kommentar;
Som framgår av ovanstående Egen slutsats / Egna funderingar kan och vill jag inte 
formulera någon egen teologisk ståndpunkt, när det gäller Skapelsen, Tiden eller Jesu 
återkomst. Jag överlåter åt den intresserade att ta del av dessa frågeställningar genom att 
klicka på det stora antalet möjliga vidarelänkningar i texterna på sidan med länken upptill.
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